Omnis eternitatis que om
 ni or dinali in corde tuo p uerbu
 tuum omnia creata sunt sicut uoluisti
 et ipsum uerbu tuum induit can ne
 informatione illa que educta e de adam
 & sic indumenta ipsius am pximo dolo
 re ab ster si sunt.

Quam magna e benignitas saluatoris
 qui omnia liberavit p incarnatione sui
 qua diuinitas exprimit sine unculo
 peccati. Et sic. Gloriu patri et filio
 et spiritui sancto. Et sic.

Omagne pater in magna necessitate
 sumus nunc igitur obsecramus obsecramus
 te p uerbum tuum p qd nos constituisti
 plenos quib indigemus nunc placeat
 tibi pater quia te decet ut aspicias in nos
 p adiutoriu tuum ut non deficiamus

ne nomen tuu in nobis obscuratur & p ip
 sum nomen tuu dignare nos adiuuare re.

O eterne ds nunc tibi placeat ut in amo
 re illo audeas ut membra illa simus que fe
 cisti in coele amore cu filiu tuu genuisti in
 prima auia ante omne creatura et inspicere
 necessitate hanc que sup nos cadit et abstra
 he eam a nobis ppr filiu tuu & pduc nos in
 leticiam salutis.

Omnis uirtus sapientie que circueit
 circuisi comprehendendo omnia muna uia
 que habet uitam tres alas habent quarum
 una i altu uolat & altera de tra sudat &
 tertia undiq; uolat. Luit tibi sit sicut te de
 cet o sapientia.

Omnis qui inuabilis e prescientia diu
 ni pecto ris que presciunt omne crea tu
 ram na cu ds inspicit faciem hominis que

forma ut omnia opera sua in eade forma ho
 minis in regia al pexit oqua mirabilis e in
 spuario que hominem sic suscita ut.

O pastor ammaru o prima vox p qua omis
 creati sumus nunc tibi tibi placeat ut dig
 neris nos liberare de miseris languorib nris

O cruor sanguinis qui in alto somnisti cu om
 ma elementa se implicuerunt inlamentabilem
 uoce cu tremore quia sanguis creatoris illa

terrigit ungue nos de languoribus nris:

Spiritus sanctus unificans uita despu sco.
 mouens omnia et radix e in omni creatura

ac omnia de immundicia abluir ter genf
 crimina ac ungit uulnera et sic e sul genf
 ac laudabilis uita suscitans et re suscitans om

Haritas habundat in am. (ma.)
 omnia de unis excellentissima sup si dea
 at q; amantissima in omnia quia summo

regi oscula pacis de

Splendi distina gemma a d s o u a r i a

et se re num de cul so
 us qui tibi in fu fut est font sa
 li ent de cor de pa tris qd e

u meū uerbum sicut p quod cre a
 uit mundi pri mam ma te riam
 quam e ua tur baur hoc uer bu
 essa bri ca uir ti bi pa ter ho

minem q ob hoc estu illa lucida ma
 re ria p qua hoc ipsum uer bum ge
 spnauit omnes uirtu tel ut eduxit